
UCHWAŁA Nr V/27/07
Rady Gminy Dąbrowa
z dnia 15 lutego 2007 r.

w  sprawie  zatwierdzenia  planu  pracy  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Gminy  
na rok 2007.

         Na podstawie  art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), Rada Gminy Dąbrowa 
uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się  plan pracy   Komisji   Rewizyjnej   Rady   Gminy  na 
rok  2007, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy
/-/  prof. dr hab. inż. Piotr Wieczorek

                                                    



Załącznik do Uchwały Nr V/27/07 Rady
Gminy Dąbrowa z dnia 15 lutego 2007 r.

Plan Pracy

Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Dąbrowa na rok 2007

Termin 
Kontroli

Zakres Kontroli Jednostka 
Kontrolowana

Uwagi

I 
K

kwartał

Doraźne kontrole zlecone przez Radę Gminy.

II 
kwartał

1) Kontrola  wykonania  budżetu  gminy  za 2006 

    rok łącznie z przygotowanym wnioskiem do 
    Rady Gminy o udzielenie lub nieudzielanie  
    absolutorium Wójtowi Gminy

2) Doraźne kontrole zlecone przez Radę Gminy.

Wójt Gminy Zgodnie 
z planem 

pracy Rady 
Gminy

II 
kwartał

Wyjazdowe posiedzenie - objazd gminy.

III 
kwartał

1)  Kontrola   Gminnego Zrzeszenia  Ludowych  
     Zespołów Sportowych z wykorzystania dotacji
     i  realizacji umowy za III kwartały 2007 r.,
     zakres:  kompleksowa.

2) Doraźne kontrole zlecone przez Radę Gminy.

Gminne 
Zrzeszenie 

LZS

IV 
kwartał

1) Kontrola przetargów, zakres: kompleksowa.

2) Doraźne kontrole zlecone przez Radę Gminy.

Wójt Gminy


